汕职院办〔2019〕19号

关于重新提交结对帮扶需求计划的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

7 月 8 日上午，吴萍院长主持召开了学院结对帮扶需求计划方

案编制工作会议。会上，吴院长组织学习、解读省厅的帮扶文件，

并就各部门需求计划的编写视角与要求进行了强调、说明。为落实

好此次会议精神，现就重新提交结对帮扶需求计划有关事项通知如

下：

一、要知彼知己，突出计划的针对性。请各相关部门及学系要

在逐字研读《广东省教育厅关于实施一流高职院校结对帮扶计划的

通知》的精神基础上，登陆广东轻工职院、广东工贸职院网站学习

两所一流职院的基本情况及优势，并结合学院及部门接下来要开展

的相关建设任务（三年行动计划和创新强校新标准要求等），分析

该项任务或工作目前存在的不足，提出具体的帮扶需要，不可泛泛

而谈。

二、要立足线条，做到部门紧密配合。各相关职能部门要发挥

2

宏观统筹管理功能，各学系要主动配合教务处、质量办等部门；各

学系负责人要亲自负责相关材料的审定；全院部门间要紧密配合，

共同做好学院需求计划的编制工作。

三、要保证质量，确保按时提交需求。各相关部门（不包括学

系）要在 7 月 9 日上午 12:00 前将重新修订的帮扶需求材料发送至

院办邮箱：szyjqw@126.c0m.由院办汇总并及时上报院领导组织编

写学院的整体需求计划。

学院办公室

2019 年 7 月 8 日

抄送：院领导。